DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA AO PRAZO DE RECURSO

Ref.: Tomada de preços n° 20/2023 FME

A empresa MVB Construtora, inscrita no CNPJ sob nº 34.535.053/0001-29, sediada
na Rua Santa Cruz, n°637, bairro Águas Claras, Brusque/SC, por intermédio de seu
representante legal o(a) Sr(a) Everaldo Venske, inscrito(a) no RG nº 2830803 e no CPF
nº 785.998.229-34, DECLARA declara e torna público que renuncia ao prazo recursal
relativo a fase de habilitação e proposta, previsto no art. 109 da Lei n.º 8.666/93 e
alterações.

 Ilhota, 29 de janeiro de 2024

MVB Construtora
Everaldo Venske
785.998.229-34

Proprietário

Assinado de forma
digital por EVERALDO
VENSKE:78599822934
Dados: 2024.01.29
10:16:23 -03'00'

1

licitacao3@ilhota.sc.gov.br

De: Everaldo Venske <everaldo.venske@hotmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 10:20
Para: licitacao1@ilhota.sc.gov.br; licitacao3@ilhota.sc.gov.br
Assunto: renuncia ao prazo recursal
Anexos: ax.pdf

Bom dia, venho por meio deste encaminhar o termo de renuncia ao prazo recursal da tomada de
preço 20/2023 FME

ATT...

MVB Construtora

Projeto e Execução
CNPJ 34.535.053/0001-29
Everaldo Venske (everaldo.venske@hotmail.com )
Engenheiro Civil
CREA 171093-0
Tel.- (47)991733728